令和５年５月１８日

会 員 各 位

一般社団法人 広島市薬剤師会

会  長   中 野 真 豪

第１１回二葉の里薬薬連携セミナー

「令和５年度 ＪＲ広島病院連携充実加算研修会」の開催について（ご案内）

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、ＪＲ広島病院より別紙の通り研修会の案内がございましたのでお知らせいたします。万障お繰り合

わせの上多数ご参加くださいます様お願い致します。

日時

場所

内容

令和5年度 JR広島病院
連携充実加算研修会

【 第11回 二葉の里薬薬連携セミナー 】

薬剤服用歴管理指導料特定薬剤管理指導加算２の【施設基準】
（2）保険医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会

2023年6月2日(金) 19：00～20：30

JR広島病院
3階 大会議室（定員50名：事前申込制）

① 株式会社アステム がん／血管専門MC室 大津 祐介

ご存知ですか？広島県のアピアランスケア
～ 広島県がん患者ウィッグ購入助成事業について ～

② 医療法人 JR広島病院 薬剤部 松原 菜美 先生

アピアランスケアについて薬剤師が知っておきたいこと
～ 当院使用レジメンを例に ～

③ 株式会社スヴェンソン メディカルグループ
医療営業 統括マネージャー 河津 英子 先生

今、医療現場で大注目の「アピアランスケア」って何？

☆ ウィッグやネイルケア商品を見て、触って、体感！
☆ 知っておいて損はない

患者さんの心理とケアにまつわる情報

主催：JR広島病院 共催：株式会社スヴェンソン／株式会社アステム

令和5年度 JR広島病院
連携充実加算研修会

【 第11回 二葉の里薬薬連携セミナー 】

薬剤服用歴管理指導料特定薬剤管理指導加算２の【施設基準】
（2）保険医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会

主催：JR広島病院 共催：株式会社スヴェンソン／株式会社アステム

○ 参加を希望される先生方へ

本研修会は事前申込制です。
下記のURLもしくはQRコードを読み込んで
事前申込を御願いします。

定員に達し次第、受付は終了とさせていただきます。御了承ください。

現地開催のため参加される先生方は
事前の検温、マスク着用を御願いします。

※ 事前申込用URLおよびQRコード

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=E9i13
7OdHE-HjZXNgjxMkdRk6CJrm1ZAr9gv-
yT9czxURFVNTFNSWTVFWlI0SExXTzNIRzdNUDFBUi4u

【お問合せ先】：株式会社アステム 大津
ootsu07a@forestg.jp

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=E9i137OdHE-HjZXNgjxMkdRk6CJrm1ZAr9gv-yT9czxURFVNTFNSWTVFWlI0SExXTzNIRzdNUDFBUi4u

	送付文
	【20230602】JR広島病院　連携充実加算研修会案内状